[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» апреля  2012 года

№ 24

О внесении изменений в некоторые постановления Главы города Костромы

Учитывая решение Думы города Костромы от 18 апреля 2012 года № 49
«О назначении исполняющего обязанности главы Администрации города Костромы», руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в состав Координационного совета по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы, утвержденный постановлением Главы города Костромы от 6 апреля 2011 года № 9 «О Координационном совете по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 27 мая 2011 года № 15, от 29 июня 2011 года № 21, от 20 сентября 2011 года № 30 и от 17 февраля 2012 года № 9), следующие изменения:

1) строку:

«3. Сатуев                     - исполняющий обязанности главы Администрации

      Бислан                       города Костромы;

      Ахимсултанович»

изложить в следующей редакции:

«3. Юдичева                   - исполняющий обязанности главы Администрации

      Зоя                              города Костромы;

      Константиновна»;

2) строку:

«10. Юдичева                   -  заместитель главы Администрации города

        Зоя                             Костромы;

        Константиновна»

признать утратившей силу.

2. Внести в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 27 мая 2011 года № 16 «Об утверждении состава общественной комиссии по предварительному рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный гражданин города Костромы» (с изменением, внесенным постановлением Главы города Костромы от 2 сентября 2011 года № 27) следующие изменения:

1) в подпункте 2 слова «председателя Совета» заменить словами «председателя Координационного совета»;

2) в подпункте 9 слова «главный врач муниципального учреждения здравоохранения города Костромы «Станция скорой медицинской помощи» заменить словами «главный врач ОГБУЗ «Станция скорой медицинской помощи города Костромы»;

3) подпункт 10 изложить в следующей редакции:

«10) Смирнов                    - председатель комиссии по здравоохранению

Евгений Леонидович         Общественной палаты при Думе города Костромы

                                             пятого созыва (по согласованию);».

3. Внести в приложение 2 «Состав Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы», утвержденное постановлением Главы города Костромы
от 31 мая 2011 года № 18 «О Комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 2 сентября 2011 года № 27, от 7 декабря 2011 года № 44 и от 16 марта 2012 года № 12), изменение, изложив строку:

«2. Сатуев Бислан Ахимсултанович - исполняющий обязанности главы Администрации города Костромы, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);»

в следующей редакции:

«2. Юдичева Зоя Константиновна - исполняющий обязанности главы Администрации города Костромы, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);».

4. Внести в приложение 2 «Состав Совета по вопросам территориального общественного самоуправления города Костромы», утвержденное постановлением Главы города Костромы от 1 июня 2011 года № 19 «О Совете по вопросам территориального общественного самоуправления города Костромы при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 2 сентября 2011 года № 27 и от 16 марта 2012 года № 12), изменение, изложив строку:

«2. Сатуев                                    -  исполняющий обязанности главы

 Бислан Ахимсултанович            Администрации города Костромы;

                                                                  заместитель председателя Совета;»

в следующей редакции:

«2. Юдичева                                 -  исполняющий обязанности главы

 Зоя Константиновна                   Администрации города Костромы;

                                                       заместитель председателя Совета;».

5. Внести в Состав конкурсной комиссии города Костромы, утвержденный постановлением Главы города Костромы от 28 октября 2011 года № 36 «О создании конкурсной комиссии города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлением Главы города Костромы от 16 марта 2012 года № 12), следующие изменения:

1) строку:

«2) Сатуев                                    -  исполняющий обязанности главы

 Бислан Ахимсултанович            Администрации города Костромы,

                                                       заместитель председателя конкурсной

                                                       комиссии города Костромы;»

изложить в следующей редакции:

«2) Юдичева                                -  исполняющий обязанности главы

 Зоя Константиновна                   Администрации города Костромы,

                                                       заместитель председателя конкурсной

                                                       комиссии города Костромы;»;

2) строку:

«7) Юдичева                               -  заместитель главы Администрации города

 Зоя Константиновна                     Костромы (по согласованию);»

признать утратившей силу.

6. Внести в состав Совета по вопросам национально-культурных автономий при Главе города Костромы, утвержденный постановлением Главы города Костромы от 2 ноября 2011 года № 37 «Об утверждении состава Совета по вопросам национально-культурных автономий» (с изменениями, внесенными постановлением Главы города Костромы от 16 марта 2012 года № 12), изменение, изложив строку:

«2. Сатуев                                    -  исполняющий обязанности главы

 Бислан Ахимсултанович              Администрации города Костромы;»

в следующей редакции:

«2. Юдичева                                -  исполняющий обязанности главы

 Зоя Константиновна                    Администрации города Костромы;».

7. Внести в состав Попечительского совета по вопросам похоронного дела в городе Костроме, утвержденный постановлением Главы города Костромы от
15 ноября 2011 года № 40 «Об утверждении состава Попечительского совета по вопросам похоронного дела в городе Костроме» (с изменением, внесенным постановлением Главы города Костромы от 16 марта 2012 года № 12), изменение, изложив строку:

«2) Сатуев Бислан Ахимсултанович — исполняющий обязанности главы Администрации города Костромы, заместитель председателя Попечительского совета по вопросам похоронного дела в городе Костроме (по согласованию);»

в следующей редакции:

«2. Юдичева Зоя Константиновна — исполняющий обязанности главы Администрации города Костромы, заместитель председателя Попечительского совета по вопросам похоронного дела в городе Костроме (по согласованию);».

8. Внести в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 11 января
2012 года № 1 «Об утверждении персонального состава Коллегии при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлением Главы города Костромы от 17 февраля 2012 года № 10) следующие изменения:

1) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) Юдичева Зоя Константиновна - исполняющий обязанности главы Администрации города Костромы (заместитель председателя Коллегии при Главе города Костромы);»;

2) подпункт 16 признать утратившим силу.

9. Внести в состав Совета по физической культуре и спорту при Главе города Костромы, утвержденный  постановлением Главы города Костромы от
26 марта 2012 года № 13 «О Совете по физической культуре и спорту при Главе города Костромы», изменение, изложив строку:

«3. Сатуев Бислан Ахимсултанович - исполняющий обязанности главы Администрации города Костромы, заместитель председателя Совета;»

в следующей редакции:

«3. Юдичева Зоя Константиновна - исполняющий обязанности главы Администрации города Костромы, заместитель председателя Совета;».

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_97117876.doc
[image: image1.png]